
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20    р. Київ №  

Про проведення Всеукраїнського турніру 
з боксу серед юнаків та дівчат

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України на 2023 рік, затвердженого 
наказом Мінмолодьспорту від 23.12.2022 № 5088 (зі змінами), регламенту 
проведення Всеукраїнського турніру з боксу серед юнаків та дівчат
від 21.03.2023 № 250/4.3/23 та з урахуванням листа Федерації боксу України 
від 22.03.2023 № 175/03-23

НАКАЗУЮ:

1. Провести Всеукраїнський турнір з боксу серед юнаків та дівчат 
(далі – змагання) з 10 по 16 квітня 2023 року в м. Корсунь-Шевченківському 
(Черкаська обл.) за адресою: вул. Благовісна, буд. 38, ЗОШ.

2. Визначити головним суддею змагання Яцика Петра Андрійовича 
та за поданням Федерації боксу України затвердити склад суддівської колегії 
Всеукраїнського турніру з боксу серед юнаків та дівчат у кількості 20 осіб, 
що додається. 

Залучити до проведення змагання суддівську колегію у кількості 20 осіб 
з 09 по 17 квітня 2023 року.

Дозволити, у разі необхідності, головному судді змагання вносити зміни 
до складу суддівської колегії зі складу запасних.

3. Призначити представником Мінмолодьспорту під час проведення 
змагання Васюка Олександра Павловича – начальника команди штатної 
команди національної збірної команди України з боксу. 

4. Витрати на проведення змагання здійснюються за рахунок 
позабюджетних коштів та інших надходжень, не заборонених законодавством.

5.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 
олімпійського спорту.

Заступник Міністра                                                         Людмила ПАНЧЕНКО


